
2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA ÜNİVERSİTEMİZE KURUM İÇİ, 

KURUMLARARASI VE YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ SONUCU KAYIT YAPTIRAN 

ÖĞRENCİLERİN MUAFİYET İŞLEMLERİ 

Eşdeğerlik, muafiyet ve intibak talebinde bulunmak isteyen öğrencinin; Üniversiteye ilk kayıt olduğu 

dönemde, kendisine tanınan son kayıt tarihinden itibaren üçüncü iş günü mesai sonuna kadar; yabancı 

dil hazırlık sınıfı olan bölüm/programlar da ise Yabancı Dil Yeterlilik Sınavının sonuçlarının açıklanma 

tarihinden itibaren üçüncü iş günü mesai sonuna kadar sistem üzerinden başvuru yapması 

gerekmektedir. 

 Başvurular “Öğrenci Bilgi Sistemi” üzerinden yapılacaktır.  

Asıl olarak kayıt yaptırıp eşdeğerlik, muafiyet ve intibak başvurusu yapmak isteyen öğrencilerin 

başvurularını sistem üzerinden 17-19 Ağustos 2026 tarihleri arasında, 

Yedek olarak kayıt yaptırıp eşdeğerlik, muafiyet ve intibak başvurusu yapmak isteyen öğrencilerin 

başvurularını sistem üzerinden 19-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında, 

Yabancı dil hazırlık sınıfı olan bölüm/programlara yatay geçiş kaydı yapan ve hazırlıkla ilgili gerekli 

koşulları sağlayamadıkları için Yabancı Diller Yüksekokulunun yapmış olduğu sınava girerek başarılı 

olan öğrencilerin, eşdeğerlik, muafiyet ve intibak başvurularını sistem üzerinden 09-11 Eylül 2026 

tarihleri arasında yapmaları gerekmektedir.  

2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Üniversitemize Kurum İçi, Kurumlararası ve Yurt Dışı 

Yatay Geçiş sonucu kayıt yaptıran öğrenciler daha önce öğrenim gördükleri yükseköğrenim 

kurumlarından alıp başarılı oldukları dersler için muafiyet başvurusu işlemlerini “Öğrenci Bilgi Sistemi” 

üzerinden yapabileceklerdir. 

Muafiyet Modülü online başvuru kılavuzu için tıklayınız… 

Pamukkale Üniversitesi Eşdeğerlik, Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi için tıklayınız… 

 

 

Eşdeğerlik, Muafiyet ve İntibak Yaptıracak Öğrenciler İçin  Not: 

1) Başvuru sırasında sisteme yüklenen belge asıllarının, başvuru tarihleri içinde ilgili akademik birime 

teslim edilmesi zorunludur.  

2) Muafiyet başvurusu, öğrencinin daha önce öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumundan alıp başarılı 

olduğu dersler için yapabilecektir. 

3) Öğrenciler, daha önce öğrenim gördükleri yükseköğretim kurumundan alıp başarılı oldukları tüm 

dersler için sadece bir kez Muafiyet başvurusunda bulunabileceklerdir. 

 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/
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